

2022-03-30

N/A

Johan Palm

Tfn:

E-post: johan.palm@regionjh.se

HSN/393/2022

## **Etablering av distriktssköterskemottagning i Hammerdal**

### **Ärendebeskrivning**

I Hälso- och sjukvårdsnämndens verksamhetsplan för 2022 framgår att nämnden under våren 2022 vill se en återetablering av regionens primärvård i Hammerdal.

För att främja jämlik vård i hela länet vill nämnden se att en etablering av en distriktssköterskemottagning med digital läkarmottagning startas upp. Detta ska ses som en pilot för att utvärdera digital läkarkontakt på mindre orter i kombination med en distriktssköterskemottagning.

Återetableringen av regionens primärvård i Hammerdal finns med i nämndens verksamhetsplan som ett särskilt mål.

En särskild projektplan är under utarbetande med ett koncept nära vård och samverkan mellan region och kommun kopplat till uppstart av ny distriktssköterskemottagning inklusive bedömningsbild i Hammerdal.

Inför öppnande behöver en del åtgärder vidtas i fastigheten samt vissa inventarier och utrustning anskaffas till mottagningen. Uppskattad kostnad är 2,5 mkr.

Förvaltningen föreslår att Hälso- och sjukvårdsförvaltningen begär motsvarande summa ur regionstyrelsens anslag för investeringar samt Regionstyrelsen och fastighetsavdelning får medel för att kunna vidta fastighetsåtgärder.

### **Regiondirektörens förslag**

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår regionstyrelsen

1. Hälso- och sjukvårdsnämnden får ett investeringsutrymme med 1,8 mkr kronor för investeringar i utrustning och inventarier till distriktssköterskemottagning i Hammerdal ur regionstyrelsen anslag för ospecificerad pott i investeringsbudget 2022.
2. Regionstyrelsen får ett investeringsutrymme med 700 000 kronor för att kunna vidta vissa fastighetsåtgärder kopplat till etablering av

distriktssköterskemottagning i Hammerdal ur regionstyrelsen anslag för  
ospecificerad pott i investeringsbudget 2022.

I tjänsten

Anders Byström  
Tf. Regiondirektör

Johan Palm  
Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska  
avdelningen

Utdrag till

Kerstin Norrbin, Verksamhetschef, Division Nära Vård  
Britta Ahlin, Primärvårdstabschef, Division Nära Vård  
Anette Boije, Verksamhetsutvecklare, Primärvårdstaben  
Lars Pettersson, Projektledare, hälso- och sjukvårdsförvaltningsområdet